
ruNlfu
WAR
UNfuffiM

s A RA J E VO .=--.-.F
Sarajevo,

s*|ot4t-g)llJ/
NaosnoludlanaT0.Zakonaojavnimnabavkama(,,SluZbeniglasnikBIH..,-broj39/14),dlana48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajer.u, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sa'rajer,u, na prijedlog Komisij-e za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsije broj 10-33-4-

3783 od 22.01.2021 godine), Generalna direktorica donosi:

ODI,UKU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka javne nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe K CUS-a IIU 4212020"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za lavne nabavke i okvimi

sporazumi za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a lIY4Zl2020* koji se dodjeljuje

ponudadu:

,,BERG"doo

Prema ponudi broj l0-11-3-2385 od 14.01.2021 godine;

II
Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu najkasnije u roku od l0

dana, radunaju6i od dana kada u svi ponutladi obavijeiteni o izboru najpovoljnije ponude.

III

obavezuju se ponudadi iz dlana 1. ove odluke da u rok-u od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostavc dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeStenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponudad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom roku ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi

IY

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

$lw"^*: Jk^ dl /,'^



OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jawe nabavke' e-nabavke' objavio

obavjestenje o nabavci broj g93-1-i-Sl6120 objavljeno na portalu E-nabavke 18.12.2020. godine.

Javno otvaranje ponuda izvrSeno je dana l9'01 2021' godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sekora

lokalitet biv5a Klinika za opStu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda koja je blagovremeno podnijeta' uredno

i"p"e"e"r", p."akolisana i obiljezena po iedosljedu prispjeia' sljededeg ponudada:

I l0-11-3-2385 BERC d.o.o. 14.01.2021. - 12:40

Komisijajekonstatovaladajeponudablagowemena,tejepristupilaotvaranjuisteisvidokumentiu
K;;.il"l" na sastanku o"i1"nil, foroulio-pravnu valjanost dokumenata - dokaza dostavljenih uz

p""ra-,i ,iai utvrdivanja piofesionalne, ekonomske i druge podobnosti ponurlada za udeiie u

predmetnom jar.nom nadmetanju.

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da formalno pravne uslove

traZene Tenderskom dokumentacijom i obavje5tenjem o nabavci broj 893-1-l-876/20 objavljeno na

portalu E-nabavke 18.12.2020. godine zadovoljava sljede6i ponutlad:

I r 0-l 1-3-2385 BERG d.o.o. 14 .01 .2021 . - 12:40

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelarni pregled, te je izlT Sena proc.lena

ponude po utlrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izwien odabir najpovoljnijeg ponudada'

Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponudada izwiiie se na osnow kdterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100 oA

Okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu koji je dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiu,r ponudu

Naoomena:
Dostavljena ponuda nc uZiva primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg

Komisiia ie od dole navedenog ponutlaia traiila poialnienie:

BERG d.o.o.
- aktom broj 10-33-4-3166-l od 20.01.2021. godine traZeno je prilaganje prate6e dokumentacije

kojom se specificiraju ponudene stavke traZenog materijala.
Dostayljeno trazeno pojalnjenjc akt broi 10-33-4-3166-2 od21.01.2021. godine'

- aklom broj 10-33-4-3166-3 od 21.01.2021. godine traZeno je pojainjenje katalo5kih brojeva

ponudenog materijala.
Dostavljeno traieno pojainjenje akt broj 10-33-4-3166-4 od21.01.2021. godine'

UlA,,n^-' JL.- ,i, /^



E-AUKCIJA

Zadodjeluokvimogsporazumazanabavlan,,MedicinskasredstvazapotrebeKCUS-aIlY42l2020*
predviieno je provodenje E-AUKCIJE, ali isti nije bilo mogu6e zakazati iz razloga sto je dostavljena

samo jedna ponuda za predmetni postupak'

PRI.IEDI,OG KOMISIJE

ffi;-pr.dlur. du ,. okvimi sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCIIS-a

IIU 421 2020" dodjeli dobavlj adu:

- Rok isporuke traZenog materijala 30 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladiste kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

REKAPITULACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u vrijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijcne su nepromijenjene za vrijeme trajanja okvimog sporazuma;

- Okvirni sporazum se potpisuje na period od dvadeset i ietiri (24) mjeseca ili utrolka ukupnih
sredstava na koje se ovaj sporazum zakljuiuje.

vrijednost bez PDV-a:

LOT I R"agettti i potroSni materijal aplikabilni na

tehnologiju u vlasni5tvu Hemolyzer 5 - hematoloSki

automatski analizator ili ekvivalent

Ukupno bez PDV-a:

Ukupno sa PDV-om:

Ponudad
Ukupan iznos

bez PDV-a
lTVo PDY-a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT 1 BERG d.o.o. 249.920.00KM 42.486,40KM 292.406,40KM

UKUPNO: 249.920,00K}r 42.486,40KM 292.406,40KN1

(,ll^ltill-,' *&. . ,y',- ,,1".-,"



Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
svaki ponuda. koji nna lesitiman int€res za konketan ugovor o javnoj Mbavci i,kojr ":1t"-*"'.:":::::::.:"jl: '* \""f":tili
;::TrilffiJ'X-:i:.,fii:ffiil;,i ,,rs" od,"atiz"r.ono o javnim nabavkama BiH (,.sruzbeni srasnik BrH , broj 3elr4) i/.i

Podzakonskihakata,imapBvoulozitiT,lbuugovomomotganuurckuodl0danapoprijelnuodlukcoizboru,shodnoehnugg,i.hnu

,

lOl. Zakona ojavnim nabavkama BiH.

U,o,,Ar-, &,,,^ r/*^ ,L^,.

Izetbegovi6

4


